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Informasjon helse og omsorgstjenesten - helhetlig stotte til parerende
med krevende omsorgsoppgaver - muligheter for a seke tilskudd

| Meld. st. 29 (2012-2013) Morgendagens omsorg, Program for en aktiv og framtidsrettet
pargrendepolitikk 2014-2020 og i Veileder om pargrende i helse- og omsorgstjenesten beskrives
pargrendes rettigheter og helse- og omsorgstjenestens plikter overfor pargrende. Veilederen gir ogsa
anbefalinger om god praksis med hensyn til involvering av- og stgtte til pargrende.

Det jobbes med at man pa flere omrader skal bli bedre pa a bli helhetlig i sin tilnaerming.
Helsedirektoratet har tilskuddsordning pa omradet som har som mal:

e 4 styrke kvaliteten pa tjenestene til pasienter/brukere gjennom systematisk samarbeid med
pargrende

e astptte pargrende med krevende omsorgsoppgaver, forbedre deres situasjon og bidra til a
forebygge at de utvikler egne helseplager ar helseproblemer

e at barn og unge som pargrende og etterlatte til foreldre eller sgsken far ivaretatt sine behov for
informasjon og ngdvendig oppfelging

Prioritering i 2020

A: Prosjekter der malet er & utvikle et spekter av veilednings- og avlastningstjenester til pargrende med
utgangspunkt i pargrendes behov. Det forutsettes at:

e de kommunale helse- og omsorgstjenestene inkludert bestillerkontoret, tildelingskontoret eller
andre som tildeler tjenester har en sentral rolle i prosjektet

e alle pargrende med krevende omsorgsoppgaver inkluderes som sluttbrukere, uavhengig av
pasient/brukers alder og arsaken til omsorgsbehovet

B: Prosjekter der malet er & utvikle rutiner og system for kartlegging og oppfglging av barn og unge som
pargrende til foreldre og sgsken. Det forutsettes at:

e de kommunale helse- og omsorgstjenestene inkludert bestillerkontoret, tildelingskontoret eller
andre som tildeler tjenester har en sentral rolle i prosjektet
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e prosjektet inkluderer samarbeid mellom helse- og omsorgstjenestene, frivillige organisasjoner,
barnehage/skole, andre kommunale tjenester og spesialisthelsetjenesten der dette er aktuelt.
e alle barn og unge som pargrende eller til foreldre og s@sken inkluderes, uavhengig av pasientens

alder og diagnose

Kommuner som gnsker a sgke pa tilskuddsordningen finner mere informasjon og sgknadslink pa

helsedirektoratets sider.

Med hilsen

Marianne Hyldmo (e.f.)
Seksjonsleder

Helse- og omsorgsavdelingen

Dokumentet er elektronisk godkjent

Likelydende brev sendt til:
Tydal kommune

Reyrvik kommune / Raarvihken

tjielte

Raros kommune
Naergysund kommune
Namsos kommune
Hitra kommune
Trondheim kommune

Stjgrdal kommune
Selbu kommune
Namsskogan kommune
Midtre Gauldal kommune
Melhus kommune
Lierne kommune

Leka kommune

Fregya kommune

Malvik kommune
Haylandet kommune
Flatanger kommune
kommuner

Oppdal kommune
Levanger kommune

Thea Hennie Kveina

seniorradgiver

Helse- og omsorgsavdelingen

Tydalsvegen 125
Reyrvikveien 5

Bergmannsgt. 23

Postboks 133, Sentrum
Postboks 333 Sentrum

Radhusveien 1
Postboks 2300
Torgarden
Postboks 133/134
Gjelbakken 15
Kommunehuset
Rarosveien 11
Radhusveien 2
Heggvollveien 6
Leknesveien 67
Postboks 152
Postboks 140
Vargeia 1
Lauvsneshaugen 25

Inge Krokanns veg 2
Postboks 130
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7898

7374
7901
7801
7240
7004

7501
7580
7890
7290
7224
7882
7994
7261
7551
7877
7770

7340
7601

TYDAL
LIMINGEN

ROROS
RORVIK
NAMSOS
HITRA
TRONDHEIM

STJORDAL
SELBU
NAMSSKOGAN
STOREN
MELHUS
NORDLI
LEKA
SISTRANDA
HOMMELVIK
HOYLANDET
FLATANGER

OPPDAL
LEVANGER


https://www.helsedirektoratet.no/tilskudd/helhetlig-stotte-til-parorende-med-krevende-omsorgsoppgaver#maal-for-ordningen
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Indre Fosen kommune Radhusveien 13 7100 RISSA

Indergy kommune Vennalivegen 7 7670 INDER@Y
Heim kommune Trondheimsveien 1 7200 KYRKSATERORA
Afjord kommune @vre Arnes 7 7170 AFJORD
Rennebu kommune Myrveien 1 Berkak 7391 RENNEBU
Overhalla kommune Svalivegen 2 7863 OVERHALLA
Osen kommune Radhusveien 13 7740 STEINSDALEN
Grong kommune Postboks 162 7871 GRONG
@rland kommune Alf Nebbs gate 2 7160 BJUGN

Snasa kommune / Snaasen Tjielte Sentrum 7760 SNASA
Merdker kommune Radhuset 7530 MERAKER
Verdal kommune Postboks 24 7651 VERDAL
Holtalen kommune Bakkavegen 1 7380 ALEN

Frosta kommune Fanesvegen 1 7633 FROSTA
Steinkjer kommune Postboks 2530 7729 STEINKJER
Skaun kommune Postboks 74 7358 BORSA
Rindal kommune Rindalsvegen 17 6657 RINDAL

Orkland kommune Postboks 83 7301 ORKANGER



